02 SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL Desc 0

3.3.90.39.57 Manutenção das Atividades da Secretaria de Finanças e Tesouraria Liqui 2325

04.122.1005.2244.0000

Dotação Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual

2.134.949,77 1.908.973,04 2.325,00 223.651,73
ALLE RT TT

2.325,00 dois mil, trezentos e vinte e cinco reais

fon, PPRyÃo fe yr7a, à

Autorizado Contabilizado

29/10/2025 29/10/2025
T

GILMAR MACEDO DE ANDRADE ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA

PREFEITO CONTADOR - CRC: 021438/PE

CARRETA PESO AA ÇA A A SR

[Al SRS ds SECRETARIA MUNICIPAL(é QUEIMADA NOVA | Se GESTÃO E PLANEJAMENTO Es